28/10/2020 SEI/TRE-MT - 0209478 - Termo

https://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=193329&infra_sistema=… 5/5

TERMO DE RECEBIMENTO DE IMÓVEL

Aos _________________________ dias do mês de _________________ do ano de dois mil e vinte, foram
entregues as chaves da Sala localizada nas dependências do Tribunal Regional Eleitoral de Mato
Grosso, objeto do Termo de Cessão de Uso nº 01/2020, ao   Dr. Leonardo Pio da Silva Campos,
brasileiro, advogado, inscrito na OAB/MT sob o n° 7202/MT, inscrito no CPF sob o nº 819.220.271-20,
neste ato representando a OAB/MT - Ordem dos Advogados do Brasil/MT, que vistoriou e a
encontrou em condições satisfatórias, dando assim por recebido o espaço.
E para constar lavrou-se o presente Termo em 03 (três) vias de igual teor e forma, que vão assinados
pelo Assessor Técnico I e de Planejamento da Secretaria Judiciária do TRE-MT e pelo representante
legal da CESSIONÁRIA.

Cuiabá, ____ de _____________________ de 2020.

CEDENTE

Weber Quirino de Andrade
Assessor Técnico I e de Planejamento

da Secretaria Judiciária

CESSIONÁRIA

Dr.  Leonardo Pio da Silva Campos
Presidente da OAB-MT

06004.2020-5 0209478v8